

Selvitystyön aloittaminen Ruoveden eri kylien teknisien palvelujen tarpeesta sekä talkoolla hoidossa olevista kunnostustoimista

Tekninen lautakunta 05.09.2023 § 63
184/02.05.01.00/2023

Visuveden kyläyhdistys on puunkaatoon liittyvän tilaisuuden yhteydessä tuonut esille sen, että kyläyhdistys pitää yllä talkootoimin lukuisia kylän ulkoalueita ja tiloja (Urheilukenttä, rantalaituri, hyvinvointiportaat, urheilukentän koppi). Kyläyhdistyksen näkemys on, että kyläyhdistyksen talkootoiminta säästää kunnalta kustannuksia. Näin olleen kunnan tulisi mahdollisuuksien ja sovittujen raamien puitteissa tukea kyläyhdistyksen toimintaa.

Keskustelun yhteydessä tekninen johtaja on todennut, että kunnalla ei ole kattavaa tietoa siitä, miten missäkin kylä yhdistyksessä tai kylässä alueita hoidetaan ja miten paljon työtä tehdään talkootoimin.

Perusteltua onkin selvittää, kohdellaanko alueita tasapuolisesti. Samalla on syytä selvittää se, että jos jollakin alueilla kunnan vastuulla olevia tehtäviä hoidetaan hyväksyttävästi ja avoimesti kyläyhdistyksen talkootoimin, voiko kunnanhallitus tai tekninen lautakunta määritellä tukitoimet, jotka mahdollistavat ja kannustavat toimien jatkuvuuteen. Samalla on syytä selvittää ovatko kylät samassa arvossa mm. tukirahoja tai avustavaa työtä tarjottaessa.

Esittelijä

Tekninen johtaja Marja Rantanen

Päätösehdotus

Tekninen johtaja esittää, että;
1. Käynnistetään selvitystyö siitä, miten paljon eri kyliä tai alueita tuetaan (rahallinen määrä).
2. Selvitetään, voidaanko varata vuosittainen varaus kyläyhdistyksien tukemiseksi siten, että kaikkien Ruoveden kylien asukkaat olisivat mahdollisimman samanarvoisen palvelun piirissä ja alueen palvelut olisivat kaikki huollettuja ja kunnossapidettyjä niin, että niitä kyläläiset voisivat samalla tavoin eri alueilla hyödyntää.

Käsittely

Keskustelun aluksi todettiin, että kunta on tuonut esille ja aloittanut valmistelu sille, että asioita voitaisiin hoitaa yhden luukun periaatteella,

Anita Viljanmaa teki esityksestä poikkeavan esityksen
Jossa päätösehdotuksen 2. kohta poistetaan ja 1. kohdan lisäksi esitykseen lisätään kohta 2. jonka mukaan käynnistää selvitystyö siitä, miten paljon yli kylärajojen tehtävää latujen hoitoa ym. muita kylien töitä hoidetaan vapaaehtoistyön tai siihen rinnastettavin toimin.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty päätösehdotuksesta poikkeava muutosehdotus. Viljanmaan esitystä kannattivat Jokinen, Nieminen, Nurmi sekä Viljanmaa

Päätös

Tekninen lautakunta esittää, että käynnistetään selvitystyö
1. miten paljon eri kyliä tai alueita tuetaan (rahallinen määrä)
2. miten paljon latujen hoitoa sekä muita kylissä tehtäviä töitä hoidetaan yli kylärajojen tehtävän vapaaehtoistyön tai siihen rinnastettavin toimin.

Mervi Härkönen poistui kokouksesta klo 17.41 tämän pykälän käsittelyn jälkeen

Jakelu